

# **J. Lemche Holding ApS**

**Rentemestervej 2 B, 2400 København NV**

**CVR-nr. 31 58 79 72**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

---

Jacob Lemche  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Lemche Holding ApS Rentemestervej 2 B 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 58 79 72
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Lemche
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	PJP Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 936 t.kr. mod 1.115 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer overskud for regnskabsåret 2023/2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.250	-7.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.250</b>	<b>-7.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	943.997	1.125.935
Øvrige finansielle omkostninger	-791	-3.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>935.956</b>	<b>1.114.746</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>935.956</b>	<b>1.114.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.003	625.935
Udbytte for regnskabsåret	850.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	388.811
Disponeret fra overført resultat	-458.041	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>935.956</b>	<b>1.114.746</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>3.353.217</u>	<u>3.409.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.353.217</u>	<u>3.409.220</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.353.217</u></b>	<b><u>3.409.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>5.979</u>	<u>5.979</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.979</u>	<u>5.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>890.596</u>	<u>597.933</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>896.575</u></b>	<b><u>603.912</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.249.792</u></b>	<b><u>4.013.132</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.228.217	3.284.220
Overført resultat	36.142	494.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.239.359</b>	<b>4.003.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.433	9.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.433	9.729
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.433</b>	<b>9.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.249.792</b>	<b>4.013.132</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.658.285	105.372	400.000	3.288.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	625.935	388.811	100.000	1.114.746
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.284.220	494.183	100.000	4.003.403
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-56.003	-458.041	850.000	335.956
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
	<b>125.000</b>	<b>3.228.217</b>	<b>36.142</b>	<b>850.000</b>	<b>4.239.359</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	3.284.220	2.658.285
Udbytte	-1.000.000	-500.000
Andel af årets resultat	<u>943.997</u>	<u>1.125.935</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>3.228.217</u></b>	<b><u>3.284.220</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>3.353.217</u></b>	<b><u>3.409.220</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos J. Lemche Holding ApS</b>
PJP Holding ApS, København	50 %	3.353.217	943.997	3.353.217
